

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Fiskbæk Lastvogns-service ApS

Bogensevej 24, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 34 50 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

John H. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskbæk Lastvogns-service ApS
Bogensevej 24
8940 Randers SV

CVR-nr.: 32 34 50 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John H. Hansen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af lastvogne samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.078.334 kr. mod 5.619.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.675 kr. mod 301.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.078.334	5.619.671
1 Personaleomkostninger	-4.617.166	-5.224.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.483</u>
Driftsresultat	461.168	383.275
Andre finansielle indtægter	22.483	21.582
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.736</u>	<u>-14.833</u>
Resultat før skat	333.915	390.024
Skat af årets resultat	<u>-105.240</u>	<u>-88.517</u>
Årets resultat	228.675	301.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>228.675</u>	<u>301.507</u>
Disponeret i alt	228.675	301.507

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.735.400	2.692.541
Varebeholdninger i alt	2.735.400	2.692.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.904.283	2.205.840
Igangværende arbejder for fremmed regning	830.648	673.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.262	94.706
Udskudte skatteaktiver	0	72.572
Andre tilgodehavender	65.370	70.567
Periodeafgrænsningsposter	0	25.685
Tilgodehavender i alt	3.284.563	3.142.955
Likvide beholdninger	144.606	454.468
Omsætningsaktiver i alt	6.164.569	6.289.964
Aktiver i alt	6.164.569	6.289.964

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.223.117	1.994.442
Egenkapital i alt	2.273.117	2.044.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.616	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.616	0
Gældsforpligtelser		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.052	84.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.052	84.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.375.605	1.208.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	370.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288	0
Selskabsskat	84.546	3.117
Anden gæld	2.357.488	2.499.455
Periodeafgrænsningsposter	40.857	79.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.858.784	4.160.976
Gældsforpligtelser i alt	3.888.836	4.245.522
Passiver i alt	6.164.569	6.289.964
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.692.935	1.742.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.507	301.507
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.994.442	2.044.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.675	228.675
	50.000	2.223.117	2.273.117

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.104.460	4.579.605
Pensioner	461.212	588.135
Andre omkostninger til social sikring	44.361	48.001
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.133</u>	<u>9.172</u>
	<u>4.617.166</u>	<u>5.224.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>30.052</u>	<u>84.546</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, debitorer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 3.000.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har samlet en restløbetid på 109 måneder og en samlet restleasingydelse på 551 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets bankgæld, som udgør pr. 30. juni 2024 alt 655 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John H. Hansen Holding ApS, CVR-nr. 30496671, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
